
Стоимость

Общий анализ крови 1180

1180

1180

1080

1180

1180

3480

1180

2680

2180

1560

1560

Билирубин общий

Гликозилированный гемоглобин

ТТГ (тиреотропный гормон)

Т3 (трийодтиронин)

Т4 (тироксин)

*В документе предоставлен список популярных анализов. Если вы не 

нашли необходимый вам анализ, просим перезвонить по номеру 

+7‒708‒939‒56‒24, мы с удовольствием вас проконсультируем!

Анализ

Глюкоза

Креатинин

Холестерин общий

Холестерин ЛПВП

Холестерин ЛПНП

Инсулин


