

Анализ	Стоимость
Общий анализ крови	1180
Глюкоза	1180
Креатинин	1180
Холестерин общий	1080
Холестерин ЛПВП	1180
Холестерин ЛПНП	1180
Инсулин	3480
Билирубин общий	1180
Гликозилированный гемоглобин	2680
ТТГ (тиреотропный гормон)	2180
T3 (трийодтиронин)	1560
T4 (тироксин)	1560

**В документе предоставлен список популярных анализов. Если вы не нашли необходимый вам анализ, просим перезвонить по номеру +7-708-939-56-24, мы с удовольствием вас проконсультируем!*